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4 JORNADA FEDERADOS FAN
VITORIA-GASTEIZ, 19/1/2019

Prueba 55 Fem., 50m Libre ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts

1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 28.33
2. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 28.50
3. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 C.N. Judizmendi 29.94
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana 03 C.N. Judizmendi 30.18
5. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 C.N. Judizmendi 30.24
6. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 30.53
7. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 31.43
8. CUESTA APELLANIZ, Olaia 02 C.N. Urgain 32.77
9. RESA AGUIRRECHE, Maria 04 C. Igeriketa Laudio 33.33

10. PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa05 C.N. Zadorra 33.73
11. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 34.11
12. FIGUEROA TERCILLA, Maria 05 C. Igeriketa Laudio 34.66
13. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Leire 04 C.N. Urgain 35.07
14. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 03 C.N. Judizmendi 35.27
15. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, Julene 03 C.N. Urgain 36.14
16. VICARIO ODRIOZOLA, Maider 05 C. Igeriketa Laudio 36.83
17. ORTEGA OBREGON, Ane 02 C. Igeriketa Laudio 41.74

DSQ RUEDA YATE, Adriana Del Sol 04 C.N. Zadorra
WDR CAUBILLA ABAD, Ainhoa 05 C.N. Urgain
WDR OLIVA MTZ. LAHIDALGA, Uxue 02 C.N. Urgain
WDR SIERRA AZOFRA, Sara 04 C.N. Urgain

Prueba 56 Masc., 50m Libre ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts

1. RUIZ DE GORDOA ANAUT, Markel 94 C.N. Menditxo 25.36
2. GUTIERREZ MATANZA, Jose Angel 94 C.N. Menditxo 26.25
3. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 26.32
4. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 27.27
5. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 27.37
6. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 27.48
7. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 02 C.N. Judizmendi 27.49
8. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 27.74
9. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 28.22

10. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 28.34
11. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 29.10
12. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 29.34
13. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor 02 C.N. Urgain 29.49
14. PZ. NANCLARES AZPITARTE, Beñat 02 C.N. Judizmendi 30.17
15. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 31.17
16. VALDERRAMA MARTIN, Oscar 00 C.N. Judizmendi 38.05
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4 JORNADA FEDERADOS FAN
VITORIA-GASTEIZ, 19/1/2019

Prueba 57 Fem., 100m Braza ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 C.N. Judizmendi 1:22.44 39.28 43.16
2. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 1:23.31 39.81 43.50
3. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 1:24.52 40.64 43.88
4. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, N.05 C.N. Judizmendi 1:29.06 42.43 46.63
5. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1:31.85 43.07 48.78
6. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, K.05 C.N. Judizmendi 1:33.72 45.13 48.59
7. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:37.84 45.85 51.99
8. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea05 C.N. Urgain 1:41.85 49.48 52.37
9. CAUBILLA ABAD, Ainhoa 05 C.N. Urgain 1:42.16 48.86 53.30

10. SAGASTUY ETXEBERRIA, Alazne05 C.N. Urgain 1:44.15 49.64 54.51
11. GOIKOETXEA SANCHEZ, Ninbe04 C. Igeriketa Laudio 2:04.85 56.25 1:08.60

WDR ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, J.05 C. Igeriketa Laudio
WDR BALZA DE VALLEJO SAN PEDRO, D.91 C.N. Judizmendi
WDR RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala03 C.N. Zadorra

Prueba 58 Masc., 100m Braza ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m

1. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 1:14.45 34.92 39.53
2. AGIRREBALTZATEGI DURANA, B.02 C.N. Judizmendi 1:14.46 35.48 38.98
3. MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 1:15.34 35.54 39.80
4. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 1:20.27 37.53 42.74
5. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 1:20.48 38.30 42.18
6. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 1:23.69 40.22 43.47
7. MENDIA GUERRERO, Unai 03 C.N. Zadorra 1:29.88 42.37 47.51
8. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 1:31.09 43.65 47.44
9. GONZALEZ ANGULO, Ruben 03 C.N. Zadorra 1:31.27 44.40 46.87

10. MARTÍNEZ DE ANTOÑANA ALZOLA, Á.83 C.N. Judizmendi 1:54.13 53.80 1:00.33
WDR MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, J.04 C.N. Judizmendi
WDR SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor02 C.N. Urgain

Prueba 59 Fem., 200m Espalda ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. BAÑUELOS GONZALEZ, M.03 C.N. Judizmendi 2:33.82 36.92 39.10 38.99 38.81
2. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 2:35.72 36.12 40.38 40.01 39.21
3. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 2:39.41 38.07 40.67 40.59 40.08
4. SAN VICENTE BERGANZO, J.04 C.N. Judizmendi 2:39.92 38.20 40.72 40.73 40.27
5. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 2:47.21 38.64 42.96 43.45 42.16
6. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia05 C.N. Judizmendi 2:56.71 40.71 44.73 46.15 45.12
7. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, M.03 C.N. Urgain 3:13.59 44.27 48.35 51.05 49.92

WDR ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, G.02 C.N. Judizmendi
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4 JORNADA FEDERADOS FAN
VITORIA-GASTEIZ, 19/1/2019

Prueba 60 Masc., 200m Espalda ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. NANCLARES IBARGUTXI, X.03 C.N. Judizmendi 2:17.39 32.56 35.07 35.08 34.68
2. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel02 C.N. Judizmendi 2:20.10 32.97 34.96 36.40 35.77
3. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, J.02 C.N. Zadorra 2:20.13 32.66 35.20 36.44 35.83
4. IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR, G.04 C.N. Judizmendi 2:30.55 35.49 37.62 38.62 38.82

Prueba 61 Fem., 100m Estilos ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GARCÍA REDONDO, Carolina 03 C.N. Judizmendi 1:11.11 33.08 38.03
2. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 1:13.99 34.26 39.73
3. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 1:16.07 35.14 40.93
4. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, N.05 C.N. Judizmendi 1:16.79 35.78 41.01
5. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, K.05 C.N. Judizmendi 1:19.94 37.03 42.91
6. CUESTA APELLANIZ, Olaia 02 C.N. Urgain 1:21.12 39.65 41.47
7. BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 1:22.75 38.10 44.65
8. RESA AGUIRRECHE, Maria 04 C. Igeriketa Laudio 1:23.62 38.74 44.88
9. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 1:24.55 40.80 43.75

10. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, A.05 C.N. Zadorra 1:26.16 39.40 46.76
11. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 1:26.17 39.48 46.69
12. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, M.03 C.N. Judizmendi 1:27.59 41.97 45.62
13. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 1:30.18 44.01 46.17
14. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Leire04 C.N. Urgain 1:30.90 42.69 48.21
15. FIGUEROA TERCILLA, Maria 05 C. Igeriketa Laudio 1:32.94 42.87 50.07
16. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:37.72 45.95 51.77
17. DELGADO ORTIZ DE ZARATE, L.03 C.N. Zadorra 1:41.89 51.14 50.75
18. ORTEGA OBREGON, Ane 02 C. Igeriketa Laudio 1:48.16 49.28 58.88

DSQ GOIKOETXEA SANCHEZ, Ninbe04 C. Igeriketa Laudio
WDR ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, J.05 C. Igeriketa Laudio
WDR OLIVA MTZ. LAHIDALGA, Uxue 02 C.N. Urgain
WDR SIERRA AZOFRA, Sara 04 C.N. Urgain
WDR GARRIDO CORRALES, Aroa 04 C.N. Zadorra

Prueba 62 Masc., 100m Estilos ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 1:06.00 30.63 35.37
2. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 1:06.88 30.47 36.41
3. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:07.31 31.33 35.98
4. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier03 C.N. Judizmendi 1:10.35 32.24 38.11
5. MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 1:11.04 32.68 38.36
6. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier04 C.N. Judizmendi 1:12.00 34.57 37.43
7. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 1:13.00 33.92 39.08
8. PZ. NANCLARES AZPITARTE, B.02 C.N. Judizmendi 1:17.05 36.64 40.41
9. PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 1:17.95 36.59 41.36

10. SANCHEZ GAINZARAIN, Asier 02 C.N. Urgain 1:20.32 37.92 42.40
WDR MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi
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4 JORNADA FEDERADOS FAN
VITORIA-GASTEIZ, 19/1/2019

Prueba 63 Fem., 400m Libre ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts

1. MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 5:00.10
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.14 37.95 250m: 3:04.90 37.83 350m: 4:22.75 39.09

100m: 1:11.19 37.67 200m: 2:27.07 37.93 300m: 3:43.66 38.76 400m: 5:00.10 37.35

2. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Marieta05 C.N. Menditxo 5:09.65
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.79 39.64 250m: 3:10.05 39.40 350m: 4:30.98 40.82

100m: 1:12.15 37.64 200m: 2:30.65 38.86 300m: 3:50.16 40.11 400m: 5:09.65 38.67

3. ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 03 C.N. Menditxo 5:10.83
50m: 36.24 36.24 150m: 250m: 3:14.79 39.84 350m: 4:33.18 39.09

100m: 1:15.61 39.37 200m: 2:34.95 300m: 3:54.09 39.30 400m: 5:10.83 37.65

4. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 5:20.43
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.53 39.66 250m: 3:13.95 41.82 350m: 4:39.45 43.05

100m: 1:11.87 38.10 200m: 2:32.13 40.60 300m: 3:56.40 42.45 400m: 5:20.43 40.98

5. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 5:26.65
50m: 37.12 37.12 150m: 1:58.00 41.09 250m: 3:21.42 41.91 350m: 4:46.20 42.53

100m: 1:16.91 39.79 200m: 2:39.51 41.51 300m: 4:03.67 42.25 400m: 5:26.65 40.45

6. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 05 C.N. Judizmendi 5:30.28
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.60 42.69 250m: 3:26.86 42.72 350m: 4:51.36 41.76

100m: 1:18.91 41.59 200m: 2:44.14 42.54 300m: 4:09.60 42.74 400m: 5:30.28 38.92

7. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, Nora 05 C.N. Judizmendi 5:39.14
50m: 37.98 37.98 150m: 2:02.42 42.64 250m: 3:28.88 43.41 350m: 4:56.19 43.95

100m: 1:19.78 41.80 200m: 2:45.47 43.05 300m: 4:12.24 43.36 400m: 5:39.14 42.95

8. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 5:48.71
50m: 39.74 39.74 150m: 2:06.52 43.93 250m: 3:35.86 44.80 350m: 5:05.85 44.78

100m: 1:22.59 42.85 200m: 2:51.06 44.54 300m: 4:21.07 45.21 400m: 5:48.71 42.86

9. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 5:49.82
50m: 39.51 39.51 150m: 2:06.34 43.96 250m: 3:36.22 45.21 350m: 5:06.51 44.96

100m: 1:22.38 42.87 200m: 2:51.01 44.67 300m: 4:21.55 45.33 400m: 5:49.82 43.31

10. NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 5:51.04
50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.77 44.67 250m: 3:37.24 46.14 350m: 5:09.06 45.52

100m: 1:21.10 43.11 200m: 2:51.10 45.33 300m: 4:23.54 46.30 400m: 5:51.04 41.98

11. CAUBILLA MARTIN, Maialen 02 C.N. Urgain 6:01.77
50m: 38.90 38.90 150m: 2:08.15 45.57 250m: 3:41.25 46.84 350m: 5:15.74 47.12

100m: 1:22.58 43.68 200m: 2:54.41 46.26 300m: 4:28.62 47.37 400m: 6:01.77 46.03

12. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren05 C.N. Menditxo 6:03.61
50m: 40.69 40.69 150m: 2:12.90 46.27 250m: 3:46.12 46.64 350m: 5:18.71 46.85

100m: 1:26.63 45.94 200m: 2:59.48 46.58 300m: 4:31.86 45.74 400m: 6:03.61 44.90

WDR COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi
WDR CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo
WDR ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo
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4 JORNADA FEDERADOS FAN
VITORIA-GASTEIZ, 19/1/2019

Prueba 64 Masc., 400m Libre ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 4:18.94
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.41 33.15 250m: 2:41.09 32.76 350m: 3:46.56 32.67

100m: 1:02.26 32.90 200m: 2:08.33 32.92 300m: 3:13.89 32.80 400m: 4:18.94 32.38

2. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 C.N. Judizmendi 4:43.51
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.88 36.27 250m: 2:56.57 36.05 350m: 4:09.72 36.83

100m: 1:07.61 35.74 200m: 2:20.52 36.64 300m: 3:32.89 36.32 400m: 4:43.51 33.79

3. AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 4:44.19
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.94 36.49 250m: 2:56.67 36.44 350m: 4:09.10 36.20

100m: 1:07.45 35.55 200m: 2:20.23 36.29 300m: 3:32.90 36.23 400m: 4:44.19 35.09

4. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 4:51.93
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.06 37.42 250m: 3:03.16 37.88 350m: 4:19.58 38.46

100m: 1:09.64 36.51 200m: 2:25.28 38.22 300m: 3:41.12 37.96 400m: 4:51.93 32.35

5. FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo 4:53.08
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.17 37.43 250m: 3:02.60 37.54 350m: 4:17.99 37.38

100m: 1:09.74 37.24 200m: 2:25.06 37.89 300m: 3:40.61 38.01 400m: 4:53.08 35.09

6. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 5:00.11
50m: 34.26 34.26 150m: 1:48.58 37.07 250m: 3:05.20 38.35 350m: 4:22.67 38.74

100m: 1:11.51 37.25 200m: 2:26.85 38.27 300m: 3:43.93 38.73 400m: 5:00.11 37.44

7. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 04 C.N. Judizmendi 5:00.32
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.62 38.44 250m: 3:05.76 38.63 350m: 4:23.32 38.81

100m: 1:10.18 37.17 200m: 2:27.13 38.51 300m: 3:44.51 38.75 400m: 5:00.32 37.00

8. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier03 C.N. Urgain 5:14.85
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.85 39.64 250m: 3:12.53 39.92 350m:

100m: 1:12.21 38.00 200m: 2:32.61 40.76 300m: 3:52.65 40.12 400m: 5:14.85

9. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 04 C.N. Judizmendi 5:26.42
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.01 41.27 250m: 3:20.94 41.97 350m: 4:45.96 42.70

100m: 1:15.74 40.01 200m: 2:38.97 41.96 300m: 4:03.26 42.32 400m: 5:26.42 40.46

10. LOPEZ OCIO, Unai 03 C.N. Urgain 5:29.23
50m: 37.61 37.61 150m: 1:58.68 41.67 250m: 3:22.71 41.77 350m: 4:48.69 43.21

100m: 1:17.01 39.40 200m: 2:40.94 42.26 300m: 4:05.48 42.77 400m: 5:29.23 40.54

11. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 5:35.35
50m: 37.26 37.26 150m: 2:01.60 42.60 250m: 3:28.65 43.56 350m: 4:55.45 42.85

100m: 1:19.00 41.74 200m: 2:45.09 43.49 300m: 4:12.60 43.95 400m: 5:35.35 39.90

12. VALDERRAMA MARTIN, Oscar 00 C.N. Judizmendi 7:38.36
50m: 47.28 47.28 150m: 2:43.36 58.99 250m: 4:44.96 1:01.62 350m: 6:45.07 59.08

100m: 1:44.37 57.09 200m: 3:43.34 59.98 300m: 5:45.99 1:01.03 400m: 7:38.36 53.29
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4 JORNADA FEDERADOS FAN
VITORIA-GASTEIZ, 19/1/2019

Prueba 65 Fem., 100m Mariposa ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m

1. PEREDA LINAJE, Laura 02 C.N. Judizmendi 1:13.50 33.82 39.68
2. RESA AGUIRRECHE, Maria 04 C. Igeriketa Laudio 1:23.72 37.87 45.85
3. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea05 C.N. Urgain 1:25.53 40.20 45.33
4. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 1:26.81 39.78 47.03
5. MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE, J.03 C.N. Urgain 1:31.11 40.81 50.30
6. FIGUEROA TERCILLA, Maria 05 C. Igeriketa Laudio 1:39.39 46.70 52.69
7. VICARIO ODRIOZOLA, Maider 05 C. Igeriketa Laudio 1:39.44 45.67 53.77
8. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 1:40.55 46.09 54.46
9. RUEDA YATE, Adriana Del Sol 04 C.N. Zadorra 1:42.99 48.27 54.72

Prueba 66 Masc., 100m Mariposa ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m

1. RUIZ DE GORDOA ANAUT, Markel94 C.N. Menditxo 59.28 28.22 31.06
2. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier03 C.N. Judizmendi 1:04.02 29.90 34.12
3. SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 1:04.21 30.12 34.09
4. CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 1:07.79 32.22 35.57
5. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 02 C.N. Judizmendi 1:08.22 31.95 36.27
6. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 1:09.04 31.76 37.28
7. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 02 C.N. Urgain 1:10.17 33.12 37.05
8. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Ilya 02 C.N. Urgain 1:12.50 32.93 39.57
9. IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR, G.04 C.N. Judizmendi 1:14.91 34.06 40.85

10. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Aitor02 C.N. Urgain 1:15.15 34.12 41.03
WDR MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, J.04 C.N. Judizmendi

Prueba 67 Fem., 50m Espalda ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 03 C.N. Judizmendi 32.69
2. GARCÍA REDONDO, Patricia 01 C.N. Judizmendi 34.03
3. AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA, Eider 01 C.N. Judizmendi 35.31
4. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela02 C.N. Judizmendi 35.33
5. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, Amalur05 C.N. Zadorra 38.61
6. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 03 C.N. Judizmendi 42.07
7. GOIKOETXEA SANCHEZ, Ninbe 04 C. Igeriketa Laudio 43.95
8. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 46.71

DSQ DELGADO ORTIZ DE ZARATE, Leire 03 C.N. Zadorra
WDR RODRIGUEZ FRONTELA, Aiala 03 C.N. Zadorra
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Prueba 68 Masc., 50m Espalda ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts

1. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Zadorra 29.76
2. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 30.16
3. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 30.76
4. GUTIERREZ MATANZA, Jose Angel 94 C.N. Menditxo 30.79
5. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 C.N. Judizmendi 30.98
6. PZ. NANCLARES AZPITARTE, Beñat 02 C.N. Judizmendi 36.87

Prueba 69 Fem., 200m Estilos ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, N.02 C.N. Menditxo 2:38.82 34.89 41.38 46.85 35.70
2. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, I.02 C.N. Judizmendi 2:46.31 38.16 41.84 48.72 37.59
3. LOPEZ IBABE, Ane 02 C.N. Urgain 2:58.42 41.35 46.54 49.87 40.66
4. PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, A.05 C.N. Zadorra 3:00.66 39.64 45.46 54.70 40.86
5. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 3:02.03 41.14 43.43 54.50 42.96
6. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 3:05.10 40.74 45.87 56.47 42.02

Prueba 70 Masc., 200m Estilos ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 2:22.69 30.73 37.43 42.54 31.99
2. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki02 C.N. Judizmendi 2:29.16 33.19 37.78 45.71 32.48
3. MARQUEZ SANTANO, Alex01 C.N. Zadorra 2:35.27 32.90 41.57 45.23 35.57
4. GONZALEZ ANGULO, Ruben03 C.N. Zadorra 2:52.66 39.32 43.43 51.01 38.90
5. MENDIA GUERRERO, Unai03 C.N. Zadorra 2:58.65 40.22 44.27 52.75 41.41

Prueba 71 Fem., 200m Libre ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. GARCÍA REDONDO, Carolina03 C.N. Judizmendi 2:14.15 31.56 34.66 35.19 32.74
2. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, U.04 C.N. Judizmendi 2:14.29 31.74 34.61 35.04 32.90
3. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue02 C.N. Judizmendi 2:17.42 33.96 35.30 34.37 33.79
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, A.03 C.N. Judizmendi 2:18.87 32.52 35.21 35.60 35.54
5. SAN VICENTE BERGANZO, J.04 C.N. Judizmendi 2:21.45 33.95 35.86 35.84 35.80
6. MATEO SICILIA, Saioa 01 C.N. Judizmendi 2:21.89 32.68 36.15 36.73 36.33
7. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 2:26.58 34.54 37.43 37.92 36.69
8. BARCENILLA CORRES, Irati04 C.N. Judizmendi 2:36.39 35.97 40.15 40.70 39.57
9. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 2:44.12 37.58 42.73 42.59 41.22

10. VICARIO ODRIOZOLA, M. 05 C. Igeriketa Laudio 2:57.20 40.91 46.02 47.40 42.87
11. SAGASTUY ETXEBERRIA, A.05 C.N. Urgain 3:07.19 43.45 47.51 48.75 47.48
12. CAUBILLA ABAD, Ainhoa 05 C.N. Urgain 3:08.53 44.36 47.40 50.20 46.57
13. ORTEGA OBREGON, Ane 02 C. Igeriketa Laudio 3:20.28 43.83 49.76 53.28 53.41
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Prueba 71, Fem., 200m Libre, ABSOLUTO

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

WDR ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, J.05 C. Igeriketa Laudio
WDR SAN VICENTE BERGANZO, N.02 C.N. Judizmendi
WDR GARRIDO CORRALES, Aroa04 C.N. Zadorra

Prueba 72 Masc., 200m Libre ABSOLUTO
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Nº AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 2:06.35 29.61 32.67 32.58 31.49
2. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel02 C.N. Judizmendi 2:07.64 29.98 32.52 32.76 32.38
3. MENESES ARRIZABALAGA, X.03 C.N. Judizmendi 2:14.62 30.94 34.57 34.97 34.14
4. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, I.03 C. Igeriketa Laudio 2:15.11 31.38 34.53 35.64 33.56
5. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, X.04 C.N. Judizmendi 2:17.06 32.64 34.74 35.06 34.62
6. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz02 C.N. Judizmendi 2:17.15 31.42 34.44 36.05 35.24
7. GALDÓS MORENO, Unai 04 C.N. Judizmendi 2:20.47 32.15 35.77 36.43 36.12
8. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 2:21.80 33.46 36.11 36.75 35.48
9. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel02 C.N. Judizmendi 2:41.29 28.97 33.21

WDR MONTE ARAMBURU, Jurgi03 C.N. Judizmendi


